

세출예산사업명세서

2014년도 추경 2 회 일반회계 세무과

부서: 세무과

정책: 재정 지원

단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
세무과	1,370,503	1,370,503	0
	시	90,000	0
	군	1,280,503	0
재정 지원	961,275	1,004,250	△42,975
	시	90,000	0
	군	871,275	△42,975
지방세수목표액의 차질없는 달성	647,461	689,520	△42,059
	시	60,000	0
	군	587,461	△42,059
지방세 부과	394,269	435,758	△41,489
201 일반운영비	277,499	319,904	△42,405
01 사무관리비	91,659	103,234	△11,575
◎일반수용비	75,049	86,624	△11,575
○납부안내 홍보물 제작	9,800	11,275	△1,475
. 현수막 경정 60,000원*13개*8회	6,240	7,020	△780
. 입간판 경정 15,000원*13개*8회	1,560	1,755	△195
. 포스터 및 전단지 경정 500,000원*4회	2,000	2,500	△500
○납부서 및 안내문 제작	34,240	44,340	△10,100
. 정기분 납세고지서	16,320	20,400	△4,080
. 경정 60,000원*68박스*4회	16,320	20,400	△4,080
. 수시분 납세고지서	4,500	5,400	△900
. 경정 60,000원*15박스*5회	4,500	5,400	△900
. 독촉(최고) 고지서	3,600	4,500	△900
. 경정 60,000원*15박스*4회	3,600	4,500	△900
. 체납세액 납세고지서	8,160	12,240	△4,080
. 경정 60,000원*68박스*2회	8,160	12,240	△4,080
. 안내문발송 봉투	1,060	1,200	△140
. -전산발송 봉투 경정 40,000원*4박스	160	200	△40
. -창봉투(단창/이중창)	900	1,000	△100
. 경정 100,000원*9박스	900	1,000	△100
02 공공운영비	185,840	216,670	△30,830
◎공공요금 및 제세	182,690	213,520	△30,830
○우편송달료	182,690	213,520	△30,830
. 정기분부과고지(등기)	47,500	53,200	△5,700
. 경정 1,900원*25,000건	47,500	53,200	△5,700
. 정기분부과고지(일반)	94,500	112,590	△18,090
. 경정 270원*350,000건	94,500	112,590	△18,090
. 독촉 및 체납고지(등기)	30,400	34,200	△3,800
. 경정 1,900원*16,000건	30,400	34,200	△3,800
. 독촉 및 체납고지(일반)	5,400	8,640	△3,240
. 경정 270원*20,000건	5,400	8,640	△3,240
203 업무추진비	916	0	916
03 시책추진업무추진비	916	0	916
◎지방세수증대간담회	916,000원	916	0

부서: 세무과
 정책: 재정 지원
 단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
신고납부제도의 정착		17,730	18,300	△570
201 일반운영비		17,730	18,300	△570
01 사무관리비		4,500	4,800	△300
◎일반수용비		4,500	4,800	△300
○지방세 과세예고 및 납부안내문 경정 60,000원*9박스*2회		1,080	1,200	△120
○자납분 납부서(취득세, 등록면허세) 경정 60,000원*19박스*3회		3,420	3,600	△180
02 공공운영비		13,230	13,500	△270
◎공공요금 및 제세		13,230	13,500	△270
○과세예고 및 납부안내문 우편발송료 경정 270원*49,000건		13,230	13,500	△270
지방세 체납액의 효율적인 정리		129,718	130,634	△916
		시	30,000	0
		군	99,718	△916
지방세 징수율 제고		85,718	86,634	△916
203 업무추진비		4,584	5,500	△916
03 시책추진업무추진비		4,584	5,500	△916
◎지방세세수증대 간담회 경정 4,584,000원		4,584	5,500	△916
자주재원 확충		42,975	0	42,975
공정하고 정확한 지방세 부과징수		42,975	0	42,975
지방세 부과징수		42,405	0	42,405
201 일반운영비		42,405	0	42,405
01 사무관리비		11,575	0	11,575
◎일반수용비		11,575	0	11,575
○납부안내 홍보물 제작		1,475	0	1,475
․ 현수막 60,000원*13개*1회		780	0	780
․ 입간판, 배너 15,000원*13개*1회		195	0	195
․ 포스터, 전단지 500,000원*1회		500	0	500
○납부서 및 안내문 제작		10,100	0	10,100
․ 정기분 납세고지서 60,000원*68박스*1회		4,080	0	4,080
․ 수시분 납세고지서 60,000원*15박스*1회		900	0	900
․ 독촉 고지서 60,000원*15박스*1회		900	0	900
․ 체납 고지서 60,000원*68박스*1회		4,080	0	4,080
․ 안내문 발송 봉투		140	0	140
-전산발송 봉투 40,000원*1박스		40	0	40
-이중창봉투 100,000원*1박스		100	0	100
02 공공운영비		30,830	0	30,830
◎공공요금 및 제세		30,830	0	30,830
○우편송달료		30,830	0	30,830
․ 정기분 부과고지(등기) 1,900원*3,000건		5,700	0	5,700

부서: 세무과
 정책: 자주재원 확충
 단위: 공정하고 정확한 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
。정기분 부과지(일반) 270원*67,000건	18,090	0	18,090
。독촉 및 체납고지(등기) 1,900원*2,000건	3,800	0	3,800
。독촉 및 체납고지(일반) 270원*12,000건	3,240	0	3,240
신고납부제도의 활성화	570	0	570
201 일반운영비	570	0	570
01 사무관리비	300	0	300
◎일반수용비	300	0	300
○지방세 과세예고 및 납부안내문 60,000원*1박스*2회	120	0	120
○자납분 납부서(주민세, 지방소득세) 60,000원*3박스*1회	180	0	180
02 공공운영비	270	0	270
◎공공요금 및 제세	270	0	270
○과세예고 및 납부안내문 우편발송료 270원*1,000건	270	0	270